Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
22 января 2021 года                                                                                                    №123

п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Салым от 22.08.2019 № 52

 «Об утверждении структуры муниципального учреждения

«Администрация   сельского поселения Салым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым,  Совет поселения
РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 22.08.2019 № 52 «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация   сельского поселения Салым» внести изменения, изложив приложение к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2021 года.
Глава сельского поселения Салым                                                       Н.В.Ахметзянова
                                                                                                                                                               Приложение

 к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                          сельского поселения Салым

от 22 января 2021 года № 123
Структура

муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым»

	           Глава поселения

	Заместитель главы поселения

	Заместитель главы поселения по финансовым и имущественным вопросам

 Отдел по учету и отчетности – 4 шт.ед.

Ведущий специалист (по учету  и распределению жилья )

Главный специалист

(по благоустройству)

Ведущий специалист (по муниципальному  имуществу)

Главный бухгалтер

Инженер-программист

Ведущий специалист

(по землеустройству)

Ведущий специалист

(по доходам)

Ведущий специалист

(по ЧС, ГО, охране труда)

Военно-учетный стол:

Начальник военно-учетного стола

Ведущий специалист

(контрактный управляющий)

Главный специалист

(по работе с депутатами)

Ведущий специалист

(по орг. работе)

Ведущий специалист  (по муниципальному контролю)

Главный специалист

(по правовой работе)

Главный специалист (экономист)

Секретарь